
UCHWAŁA  Nr XLV/253/22  

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/245/22 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. w 

sprawie zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 , 

poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 4 i 5, art. 31a, art. 31b oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XLIV/245/22 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w § 1 ust. 2 dodaje się pkt 12 - 

15 o następującym brzmieniu: 

„12) dostępie do usług społecznych; 

13) dostępie do edukacji, opieki i wychowania; 

14) organizacji czasu wolnego, w tym z zakresu kultury i sportu; 

15) korzystania z usług z zakresu zdrowia publicznego”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82136B1A-EE51-4450-ACCD-40A8BA8055E8. Podpisany Strona 1


